66 Salotos 2017m. 1-2 ketv. kg 40 1.49 1.80 72.00 
67 Salotos 2017m. 3 ketv. kg 100 0.99 1.20 120.00 
68 Rauginti kopūstai 2017m. 1-3 ketv. kg 1000 0.70 0.85 850.00 
69 Rukola 2017m. 1-3 ketv. kg 5 4.96 6.00 30.00 
 IŠ VISO      34999.50 

Iš viso pasiūlymo suma: 34999.50 EUR (Trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt 
devyni 50 ct). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM 6074,29 Eur. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės 
tokios: 
Eil. 
Nr. 

Prekės Prekių techninių rodiklių reikšmės